
ОБЩИНСКО ИНФОРМАЦИОННО ИЗДАНИЕ
бр. 105, год. VIII, 9 декември 2022 г., разпространява се безплатно

Решения от 
ноемврийското
заседание на  

Общински съвет 
Плевен

стр. 2-6

С пресконференция и официална церемония 
„Откриване на обекта“ приключи проект

„Осигуряване на устойчива градска среда
на Плевен - етап 2“

www.eufunds.bg
Този документ е създаден във връзка с Административен договор ПБФП № BG16RFOP001-1.007-0004-C01 

(№РД-02-37-44) от 10.07.2022 г. за проект № BG16RFOP001-1.007-0004 „Осигуряване на устойчива градска среда 
на Плевен - Етап 2“, който се осъществява с финансовата подкрепа на Процедура на директно предоставяне на БФП 

BG16RFOP001-1.007 „Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020 Плевен“, 
като част от Процедура BG16RFOP001-1.001-039 „Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване 
и развитие 2014-2022“ по Приоритетна ос 1: „Устойчиво и интегрирано градско развитие“ на Оперативна програма 

„Региони в растеж“ 2014-2020 г. съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. 
Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от Община Плевен и при никакви обстоятелства не може да 

се счита, че той отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на ОПРР 2014-2020 г.

В първия ден на декември 
официално бяха запалени 
светлините на Коледната елха 
в центъра на Плевен. За праз-
ничното настроение на малки 
и големи, дошли специално 
за тържеството на площад 
„Възраждане“, се погрижиха  
Общинският духов оркестър, 
детско-юношеският ансамбъл 
„Нашенчета“ при Центъра за 
работа с деца и клуб „Весе-
ляците“ - Русе. В програма-
та, за радост на малчуганите, 
се включиха Дядо Коледа и 
Снежанка.  Приветствие  към 
децата отправи кметът на Об-
щина Плевен Георг Спартан-
ски, след което всички заедно 
отброиха секундите преди 
грейването на стотиците лам-
пички, украсили Коледното 
дръвче.

По традиция празникът 
завърши с фойерверки.

Коледното настроение в 
града ни ще се допълва и от 
традиционен базар, предла-
гащ различни артикули, под-
ходящи за празниците, както 
и напитки и лакомства. Той е 
разположен също на площад 
„Възраждане“ и на него има 
украсена голяма изкуствена 
елха.

През ноември „Тролейбусен 
транспорт“ започна издаването 
на електронни карти. Целта е 
поетапно да се въведе така на-
речената „тикет система“. Пър-
воначално електронните плас-
тики ще се издават на ученици 
и студенти, като целта е да се 
тества системата.  От 1 декем-
ври близо 500 пътници, на които 
са издадени и заредени пласти-
ки, ще ги валидират на специ-
ални устройства при качване в 
тролеите и електробусите. По 
думите на управителя на фирма-
та инж. Ангел Несторов, около 
2 000 са пътуващите в градския 
транспорт ученици и студенти, 
на които ежемесечно се издават 
карти. Около 10 000 пък са всич-
ки останали ползватели на кар-
ти за градския транспорт. Пое-
тапно от следващата година те 
ще започнат да получават елек-
тронните си пластики. Тяхното 
издаване ще е доста по-сложно 
от досегашното, като картата ще 
е със снимка на притежателя си, 
а данните за него ще се нанасят 

в специален регистър. 
Основата на електронната 

система за таксуване в градския 
транспорт на Плевен е електрон-
на карта, която, издадена вед-
нъж, може бързо и лесно да се 
зарежда за месечен или триме-
сечен период. На по-късен етап в 
картата ще могат да се зареждат 
и електронни еднократни биле-
ти, съгласно утвърдената тарифа. 
При евентуална загуба на плас-
тиката заредените в нея средства 
се запазват. До въвеждането на 
електронните билети, такива в 
градския транспорт ще издават 
кондукторите в превозните сред-
ства, които ще следят и за вали-
дирането на електронните карти.

Първоначалното издаване на 
електронната пластична карта 
е безплатно (до изчерпване на 
49 000 броя, доставени по проек-
та „Развитие на интегриран град-
ски транспорт на гр. Плевен“). 
Картите се получават от билет-
ния център на „Тролейбусен 
транспорт” на ул. Дойран № 43.

Всички валидни  електронни 

карти  могат да бъдат зарежда-
ни на касите в билетния цен-
тър, както и чрез 10 автомата 
на самообслужване. В момента 
работещи са само два, които се 
намират в билетния център и на 
Автогара Плевен. Заплащането 
на документите става с кредит-
на или дебитна карта. „Издадена 
веднъж електронна карта, може 
да се зарежда многократно.

При качване в тролейбус или 
електробус притежателят на 
електронна карта задължително 
я доближава  и задържа на чете-
ца, обозначен в долната част на 
валидатора. При успешно вали-
диране екранът на устройството 
светва в зелено и изписва „Кар-
тата е валидна“.

При неуспешно валидиране 
екранът на валидатора светва 
в жълто и изписва „Потреби-
телят няма валидни продукти, 
зададени на картата“. Тогава 
пътникът трябва да заплати на 
кондуктора билет за пътуване от 
1,50 лв.“, е разписано в прави-
лата.

С пресконференция и официална церемония „Откриване на 
обекта“ приключи изпълнението на проект „Осигуряване на устой-
чива градска среда на Плевен - етап 2“.  В рамките на заключител-
ната пресконференция заместник-кметът с направление „Проекти 
и хуманитарни дейности“  Стефан Милев обобщи всички изпъл-
нени дейности и постигнати резултати по проект: „Осигуряване 
на устойчива градска среда на Плевен - етап 2“ по Администрати-
вен договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ № 
BG16RFOP001-1.007-0004-C01 (№ РД-02-37-44) 10.07.2020 г., по 
Приоритетна ос 1: „Устойчиво и интегрирано градско развитие“ на 
Оперативна програма „Региони в растеж” 2014 - 2020 г., съфинан-
сирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално 
развитие, с бенефициент Община Плевен.

 Ръководителят на проекта, Евгени Генов, представи презента-
ция за постигнатите цели и резултати по проекта, а именно, пости-
гане на ресурсна ефективност, намаляване на вредното въздействие 
върху околната среда и климатичните промени, както и подобряване 
състоянието на улична мрежа на Плевен. По проекта са изпълнени 
ремонтни дейности на обектите: „Реконструкция на улица „Вит“ - 
от фирма „ИЗОБОР“ до кръстовището с ул. „Втора задгарова“, гр. 
Плевен“, „Реконструкция на улица „Северна“, гр. Плевен“, вкл. съ-
оръжения към транспортна техническа инфраструктура, а именно 
обект: „Реконструкция на пътен надлез за жк „Сторгозия“, гр. Пле-
вен“.

Г-н Генов подчерта, че изпълнението на проекта е довело до по-
добряване на общото качество на живот на жителите на гр. Плевен 
от всички възрасти, развитие на бизнеса, привличане на инвестито-
ри и стимулиране на предприемачеството.

Официалната церемония по откриване на обекта се състоя при 
пътен надлез за жк „Сторгозия“. Отец Иван от църквата „Св. Тро-
ица“ в Плевен отслужи ритуал за здраве. Трикольорната лента 
тържествено прерязаха ръководителят на проекта г-н Генов, инж. 
Дилков и инж. Димитров - представители на строителната фирма 
„Трейс Груп Холд“ АД, изпълнител на ремонтните дейности.

На събитията присъстваха представители на ръководството на 
Община Плевен в лицето на Милен Яков - заместник-кмет „Финан-
си и икономика“, Стефан Милев - заместник-кмет „Проекти и хума-
нитарни дейности“, екипът по управление на проекта с ръководител 
Евгени Генов, служители на Общинска администрация, представи-
тели на ОИЦ - Плевен, граждани и медии.

Общата стойност на реализирания проект е 3 974 424,43 лева, от 
които 3 378 260,77 лева европейско финансиране и 596 163,66 лева 
национално съфинансиране, представляващи 100%  БФП.

Греят светлините на
Коледната елха на площада

Ученици и студенти тестват
електронните карти в градския транспорт



2брой 105
9.12.2022 г. ОБЩИНА

Р Е Ш Е Н И Е № 1118/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Допълнение на Наредба №1/2009 г. на Общински съвет 

- Плевен за обществения ред и опазване на общинските и други имоти 
за общо ползване на територията на община Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 13 и т. 23 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 11, 
ал. 3, чл. 18, ал. 2, чл. 26 и чл. 28, ал. 1 и 2 от Закона за нормативните 
актове, при спазване изискванията на чл. 75 - 77, чл. 79 и чл. 195, ал. 2 
от Административнопроцесуалния кодекс

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

І. Приема Наредба за допълнение на Наредба №1/2009 на Общински 
съвет - Плевен за обществения ред и опазване на общинските и дру-
ги имоти за общо ползване на територията на община Плевен, както 
следва:

§1. В чл.3 се създава нова т. 20 със следното съдържание:
„20. приготвянето на храна за директна консумация или на зимнина 

чрез технически устройства (скари, барбекюта и др. подобни), както и 
чрез използване на огън от дърва или въглища в открити междублокови 
пространства, улици, паркове, градини и други обществени места. За-
браната не се отнася за изрично обособените за това места по реда на 
ЗУТ и Наредба №15/2019 г. на Общински съвет - Плевен.“

§2. В чл. 25 се създава нова т. 12 със следното съдържание:
„12. По т.20 - глоба в размер от 100 до 500 лв.“
§3. Наредбата влиза в сила 7 (седем) дни след публикуването ѝ на 

интернет страницата на Общински съвет - Плевен.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 

връзка с чл. 21, ал. 1, т. 13 и т. 23 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл. 11, ал. 3, чл. 18, ал. 2, чл. 26 и чл. 28, 
ал. 1 и 2 от Закона за нормативните актове, при спазване изискванията 
на чл. 75 - 77, чл. 79 и чл. 195, ал. 2 от Административнопроцесуалния 
кодекс, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Пле-
вен, с вх.№ ОбС-1426/17.10.2022 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 1 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1119/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Изменение на Решение №626 от 29.07.2021 г. на Об-

щински съвет - Плевен, изменено с Решение №951 от 30.06.2022 г. за 
отпускане на заем от „Фонд за органите на местното самоуправление в 
България - ФЛАГ“ ЕАД

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 10 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация и чл. 15а от 
Закона за общинския дълг

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

§1. Изменя Решение №626/29.07.2021 год. на Общински съвет - Пле-
вен, изменено с Решение №951/30.06.2022 г., както следва:

1. Изменя т.1 в частта ѝ „Условия за погасяване“, първа отметка „Срок 
за погасяване“, като придобива следната редакция: 

„ - Срок за погасяване - 30.06.2023 год., с възможност за предсрочно 
погасяване изцяло или на части без такса за предсрочно погасяване“.

§2. Възлага на Кмета на Община Плевен да сключи анекс за удъл-
жаване срока на Договор №1276 от 01.10.2021 год., изменен с Анекс 
№1/02.08.2022 г. към същия Договор, сключен между „Фонд за органи-
те на местното самоуправление в България - ФЛАГ“ ЕАД, Уникредит 
Булбанк АД и Община Плевен, както и да извърши всички правни и 
фактически действия за изпълнение на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 10 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл. 15а от Закона за общинския дълг, по 
предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ 
ОбС-0857-1/11.11.2022 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 2 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1120/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Изменение на Инвестиционната програма на Община 

Плевен за 2022 година
На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация, чл. 124, ал. 3 и 
ал. 4 от Закона за публичните финанси и чл. 39, ал. 3 и ал. 4 от На-
редба №10 за условията и реда за съставяне на тригодишна бюджетна 
прогноза за местните дейности и за съставяне, приемане, изпълнение и 
отчитане на бюджета на Община Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Изменя обект „Основен ремонт на ул. „Бургас“, финансиран със 
средства от Целевата субсидия за капиталови разходи, както следва: 
било 175 670 лева, става 173 105 лева.

2. Изменя обект „Основен ремонт на ул. „Родопи“, финансиран със 
средства от целевата субсидия за капиталови разходи, както следва: 
било 120 000 лева, става 107 425 лева.

3. Изменя обект „Основен ремонт на ул. „Кара Колю“, финансиран 
със средства от Целевата субсидия за капиталови разходи, както следва: 
било 1 367 355 лева, става 1 382 495 лева.

4. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши всички правни и 
фактически действия, продиктувани от настоящото решение. 

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 124, ал. 3 и ал. 4 от Закона за публичните 
финанси и чл. 39, ал. 3 и ал. 4 от Наредба №10 за условията и реда за 
съставяне на тригодишна бюджетна прогноза за местните дейности и 
за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община 
Плевен, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Пле-
вен, с вх.№ ОбС-1360-1/14.11.2022 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 3 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1121/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Даване на съгласие за осигуряване на средства за акту-

ализация на стойността на Договор № ОП-99 от 27.10.2020 г. с предмет: 

„Проектиране, авторски надзор, изпълнение на СМР за изграждане на 
местата на зарядни станции в двете депа, собственост на оператора, и 
осигуряване на електрозахранването на зарядните станции” в рамките 
на проект „Утвърждаване на екологосъобразния обществен електро-
транспорт в Плевен”, финансиран от Оперативна програма „Околна 
среда 2014-2020 г.”; Одобряване на проект на Анекс към Договор за 
обществен превоз на пътници на територията на община Плевен и на 
Анекс към Споразумение за общинско сътрудничество, сключени меж-
ду Община Плевен и „Тролейбусен транспорт“ ЕООД

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация във връзка с чл. 
26, т. 23 и т. 24 от Наредба № 8 за реда за учредяване и упражняване 
правата на Общината в публични предприятия и търговски дружества с 
общинско участие в капитала

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Дава съгласие „Тролейбусен транспорт“ ЕООД да осигури средства 
за актуализация /индексация/ на стойността на Договор № ОП-99 от 
27.10.2020 г. с предмет: „Проектиране, авторски надзор, изпълнение на 
СМР за изграждане на местата на зарядни станции в двете депа, соб-
ственост на оператора, и осигуряване на електрозахранването на заряд-
ните станции” в рамките на проект „Утвърждаване на екологосъобраз-
ния обществен електротранспорт в Плевен” финансиран от Оперативна 
програма „Околна среда” 2014-2020 г., в размер на минимум 4,8 %, или 
42 849,18 лв. без ДДС.

2. Одобрява предложения проект на Анекс към Договора за общест-
вен превоз на пътници между Община Плевен и „Тролейбусен транс-
порт“ ЕООД - Плевен, като дава съгласие Кметът на Община Плевен и 
Управителят на „Тролейбусен транспорт“ ЕООД - Плевен, да подпишат 
Анекса и им възлага да извършат всички необходими правни и факти-
чески действия във връзка с изпълнението на точка 2.

3. Одобрява предложения проект на Анекс към Споразумението за об-
щинско сътрудничество между Община Плевен и „Тролейбусен транс-
порт“ ЕООД - Плевен, като дава съгласие Кметът на Община Плевен и 
Управителят на „Тролейбусен транспорт“ ЕООД - Плевен, да подпишат 
Анекса и им възлага да извършат всички необходими правни и факти-
чески действия във връзка с изпълнението на точка 3.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация във връзка с чл. 26, т. 23 и т. 24 от Наредба № 8 
за реда за учредяване и упражняване правата на Общината в публични 
предприятия и търговски дружества с общинско участие в капитала, по 
предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ 
ОбС-1466/15.11.2022 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 4 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1122/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Учредяване безвъзмездно право на ползване на Народно 

читалище „ХРИСТО БОТЕВ - 1959” - гр. Плевен върху общински не-
движим имот, находящ се в гр. Плевен, бул. „Русе” №6, актуван с АОС 
№37308/16.12.2011 год.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, 
чл.7, ал.2, чл. 39, ал. 4 от Закона за общинската собственост, чл. 62, ал. 
3 и ал. 4 от Наредба №7 на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Да се учреди безвъзмездно право на ползване на Народно читалище 
„Христо Ботев - 1959” - гр. Плевен върху недвижим нежилищен общин-
ски имот - публична общинска собственост, находящ се в гр. Плевен, 
бул. „Русе” №6, актуван с АОС №37308/16.12.2011 г., представляващ 
самостоятелен обект в сграда с идентификатор 56722.660.857.17.20 със 
застроена площ 299 кв. м. с предназначение за културна дейност, заед-
но с прилежащо избено помещение в сутерена под него с площ 255 кв. 
м. Самостоятелният обект е част от първия етаж на масивна седеметаж-
на жилищна сграда - жил. бл. „Кооператор”, вх. А 

2. Безвъзмездното право на ползване да се учреди за срок от 5 (пет) 
години.

3. Консумативните разходи, свързани с текущото обслужване и под-
дръжка на имота по т. 1, както и такса битови отпадъци, са за сметка на 
Народно читалище „Христо Ботев - 1959” - гр. Плевен.

4. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи с представля-
ващия Народно читалище „Христо Ботев - 1959” - гр. Плевен, договор 
за безвъзмездно право на ползване, съгласно действащите разпоредби 
и условията по предходната точка.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл.7, ал.2, чл. 39, ал. 4 от 
Закона за общинската собственост, чл. 62, ал. 3 и ал. 4 от Наредба №7 
на Общински съвет - Плевен, по предложение от Георг Спартански - 
Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1445/02.11.2022 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 
53, точка 5 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Об-
щински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1123/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Учредяване безвъзмездно право на ползване на Народно 

читалище „Просвета - 1923“ - с. Ясен върху общински недвижим имот, 
находящ се в с. Ясен, актуван с АОС №31458/14.07.1999 год.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, 
чл.7, ал.2, чл. 39, ал. 4 от Закона за общинската собственост, чл. 62, ал. 
3 и ал. 4 от Наредба №7 на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Да се учреди безвъзмездно право на ползване на Народно читалище 
„ПРОСВЕТА - 1923” - с. Ясен върху недвижим нежилищен общински 
имот - публична общинска собственост, находящ се в с. Ясен , ул. „Ге-
орги Димитров”, актуван с АОС №31458/14.07.1999 г., представляващ 
двуетажна сграда за култура и изкуство - Културен дом с идентифика-
тор 87597.301.276.1 със застроена площ 382 кв. м, с изключение на две 
помещения, находящи се на първия етаж, едното от лявата страна на 
главния вход със застроена площ 5,00 кв. м. и другото в западната част 
на сградата с отделен вход със застроена площ 20,00 кв. м. Сградата се 
намира в поземлен имот с идентификатор 87597.301.276, а по регула-
ционния план на с. Ясен в имот отреден „За читалище”, кв.1б.

2. Безвъзмездното право на ползване да се учреди за срок от 5 (пет) 

години.
3. Консумативните разходи, свързани с текущото обслужване и под-

дръжка на имота по т. 1, както и такса битови отпадъци, са за сметка на 
Народно читалище „ПРОСВЕТА - 1923” - с. Ясен.

4. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи с представля-
ващия Народно читалище „ПРОСВЕТА - 1923” - с. Ясен, договор за 
безвъзмездно право на ползване, съгласно действащите разпоредби и 
условията по предходната точка.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл.7, ал.2, чл. 39, ал. 4 от 
Закона за общинската собственост, чл. 62, ал. 3 и ал. 4 от Наредба №7 
на Общински съвет - Плевен, по предложение от Георг Спартански - 
Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1443/02.11.2022 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 
53, точка 6 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Об-
щински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1124/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Учредяване безвъзмездно право на ползване на Народ-

но читалище „НАУКА 1927” - с. Брестовец върху общински недвижим 
имот находящ се в с. Брестовец, актуван с АОС №31573/01.03.2000 год.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, 
чл.7, ал.2, чл. 39, ал. 4 от Закона за общинската собственост, чл. 62, ал. 
3 и ал. 4 от Наредба №7 на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Да се учреди безвъзмездно право на ползване на Народно читалище 
„НАУКА 1927” - с. Брестовец върху недвижим, нежилищен общински 
имот - публична общинска собственост, находящ се в с. Брестовец, ак-
туван с АОС №31573/01.03.2000 г., представляващ двуетажна сграда 
за култура и изкуство - Читалище с идентификатор 06495.201.306.1 
със застроена площ 397 кв.м с изключение на едно помещение с площ 
16,50 кв.м, находящо се на първия етаж. Сградата се намира в поземлен 
имот с идентификатор 06495.201.306, а по регулационния план на с. 
Брестовец УПИ ІХ, кв.67

2. Безвъзмездното право на ползване да се учреди за срок от 5 (пет) 
години.

3. Консумативните разходи, свързани с текущото обслужване и под-
дръжка на имота по т. 1, както и такса битови отпадъци, са за сметка на 
Народно читалище „НАУКА 1927” - с. Брестовец.

4. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи с представля-
ващия Народно читалище „НАУКА 1927” - с. Брестовец договор за 
безвъзмездно право на ползване, съгласно действащите разпоредби и 
условията по предходната точка.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл.7, ал.2, чл. 39, ал. 4 от 
Закона за общинската собственост, чл. 62, ал. 3 и ал. 4 от Наредба №7 
на Общински съвет - Плевен, по предложение от Георг Спартански - 
Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1453/09.11.2022 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 
53, точка 7 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Об-
щински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1125/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Отдаване под наем на части от имоти публична общин-

ска собственост в учебни заведения
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закон за 

местното самоуправление и местната администрация, чл. 14, ал. 7 от 
ЗОС, чл. 14, чл. 76, чл. 79, чл. 85, ал. 1 от Наредба № 7 на Общински 
съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Да се проведе публичен търг с тайно наддаване, чрез представяне 
от участниците на предложенията пред комисията в деня и часа, обяве-
ни за провеждане на търга за отдаване по наем за срок от 5(пет) години 
на имот - публична собственост: 

- Част от физкултурен салон в ОУ „Васил Левски“- Плевен с площ 100 
кв.м, за провеждане занимания по баскетбол при начална месечна цена 
на час 23,00 (двадесет и три) лв. Депозит за участие 200,00 (двеста) лв.

2. Ползването на имота по т. 1 от спечелилия съответната процедура 
наемател, не може да пречи или ограничава учебните дейности в учеб-
но заведение. 

3. Възлага на Кмета на Община Плевен:  
3.1. Да назначи комисия, която да организира и проведе процедурите 

по т.1 от настоящото решение.
3.2. Да утвърди тръжни правила за процедурите по т.1 от настоящото 

решение.
3.3. Да сключи договор със спечелилите участници.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, във 

връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закон за местното самоуправление и местна-
та администрация, чл. 14, ал. 7 от ЗОС, чл. 14, чл. 76, чл. 79, чл. 85, ал. 1 
от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен, по предложение от Георг 
Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1471/16.11.2022 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.11.2022 г., 
Протокол № 53, точка 8 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1126/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Промяна на одобрена от главния архитект схема за раз-

полагане на преместваеми обекти (17 броя павилиони за търговска и 
обслужваща дейност), разположени по плана на гр. Славяново, община 
Плевен, касаеща обединяване на павилиони № 5 и № 6, под № 5, върху 
част от имот - публична общинска собственост, на основание чл. 27 от 
Наредба № 15 на ОбС - Плевен и чл.56 от ЗУТ. Отдаване под наем на 
части от имоти - публична общинска собственост, находящи се в УПИ 
I, кв. 67 по плана на гр. Славяново, община Плевен, за разполагане на 
преместваеми обекти - павилиони (обозначени на схема за разполагане 
като № 3, № 4, № 5, № 7)

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и чл. 14, ал. 7 от 
Закона за общинската собственост, чл. 56а във връзка с чл. 56, ал.1, т.2 
от Закона за устройство на територията, чл. 25, ал.1, т.1а във връзка с 
чл. 27, чл. 35, ал.1 и ал. 2 от Наредба № 15 на Общински съвет - Плевен, 



3брой 105
9.12.2022 г. 

чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 1, чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба № 7 на Общински 
съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

І. Допълва Годишната програма за управление и разпореждане с имо-
ти - общинска собственост в Община Плевен за 2022 г. на Общински 
съвет - Плевен, в частта и по раздел III, точка А „Имоти, които Община 
Плевен има намерение да предостави под наем“, с частта (площта) на 
имотите, обозначени на схемата, като:
№ 3 с размери 2.50/2.50 м - площ 6.25 м2;
№ 4 с размери 5.00/2.00 - площ 10.00 м2.
II. Променя и приема схема за разполагане на преместваем обект - 

павилион с общ размер 11.00/3.50 м, с площ 38.50 м2 (състоящ се от 
3 броя модули: модул 1 - площ 12.25 м2, модул 2 - площ 12.25 м2 и 
модул 3 - площ 14.00 м2), обозначен като № 5 (на съществуваща схема 
съгласувана на 16.06.2020 год. от главния архитект на Община Плевен).

IIІ. Да се отдадат под наем за срок от 5 (пет) години части от имо-
ти - публична общинска собственост за разполагане на преместваеми 
обекти - павилиони, обозначени като № 3, № 4, № 5, № 7 на схема, съ-
гласувана от главния архитект на Община Плевен, находящи се в УПИ 
I, кв. 67 по плана на гр. Славяново, община Плевен, както следва:

№ Разполагане на преместваеми 
обекти - павилиони

Начална 
месечна 

наемна цена/
лв. без ДДС

Депозит за 
участие в 

търга/лв. с 
вкл. ДДС

1
за нехранителни стоки с размери 
2.50/2.50 м - площ 6.25 м2, обозначен 
като № 3

10,00 36,00

2 за хранителни стоки с размер 5.00/2.00 
- площ 10.00 м2, обозначен като № 4 16,00 57,60

3

за хранене с общ размер 11.00/3.50 м 
и с площ 38.50 м2 (състоящ се от 3 
броя модули: модул 1 - площ 12.25 м2, 
модул 2 - площ 12.25 м2 и модул 3 - 
площ 14.00 м2), обозначен като № 5

123,20 443,52

4
за хранителни стоки с размери 
4.00/3.00 м - площ 12.00 м2, обозначен 
като № 7

19,20 69,12

IV. Приема начални тръжни месечни цени за отдаване под наем на 
части от имотите за разполагане на преместваеми съоръжения по т. IIІ.

V. Приема депозит за участие в размер на 5 на сто от началната ме-
сечна наемна цена по т. III, с вкл. ДДС, изчислен за целия период на 
договора (5 години).

VI. Отдаването под наем на частите от имотите по т. IIІ да се извърши 
по реда на Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен, чрез публичен търг 
с тайно наддаване чрез предварително представяне на предложенията на 
участниците в администрацията на Община Плевен и начални тръжни ме-
сечни наемни цени, съгласно т. IV и депозити за участие, съгласно т. V. 

VII. Възлага на кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 
организира и проведе търга.

VIІI. Възлага на кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице да сключи договорите за наем със спечелилите участници.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската соб-
ственост, чл. 56а във връзка с чл. 56, ал.1, т.2 от Закона за устройство 
на територията, чл. 25, ал.1, т.1а във връзка с чл. 27, чл. 35, ал.1 и ал. 
2 от Наредба № 15 на Общински съвет - Плевен, чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 
1, чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен, по 
предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ 
ОбС-1465/15.11.2022 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 9 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1127/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Приемане на 5 бр. нови схеми за рекламно-информа-

ционни елементи /РИЕ/ (билбордове) - собственост на Община Пле-
вен, 1 бр. нова схема за разполагане на преместваемо съоръжение РИЕ 
върху част от имот - публична общинска собственост по реда на чл. 57 
от ЗУТ и отдаването им под наем. Отдаване под наем на част от имот 
- частна общинска собственост за разполагане на РИЕ по съгласувана 
схема от главен архитект

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и чл. 14, ал. 7 от 
Закона за общинската собственост, чл. 57 от Закона за устройство на 
територията, чл.25, ал.1, т.1а, чл.28, ал.4, т.4, чл. 35, ал.1 и ал. 2 от На-
редба № 15 на Общински съвет - Плевен, чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 1, чл. 85, 
ал. 1, т. 2 от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

І. Приема 5 бр. нови схеми за рекламно-информационни елементи /
РИЕ/ (билбордове) - собственост на Община Плевен и 1 бр. нова схема 
за разполагане на преместваемо съоръжение РИЕ (билборд) върху част 
от имот - публична общинска собственост по реда на чл. 57 от ЗУТ. 
Схемите са изготвени на съвместена скица извадка от кадастралната 
карта и регулационния план на гр. Плевен, съгласно чл.4, ал.1 и чл.26 
от Наредба №15 на Общински съвет - Плевен.

П
оз

иц
ия

 

5 бр. РИЕ - собственост на Община Плевен и 1 бр. за разполагане 
на РИЕ (билборд) 

с размери 3.00/4.00м и h=2,50 m, площ 12,00 м2,/ местоположение

1 РИЕ - собственост на Община Плевен - разположен в зелен остров 
срещу ОК 1 по бул. Сторгозия (трета зона) ПОС;

2
РИЕ - собственост на Община Плевен - разположен при 
кръстовището на бул. Русе, бул. Георги Кочев, срещу ОК ККЗ (трета 
зона) ПОС;

3
РИЕ - собственост на Община Плевен - разположен при 
кръгово кръстовище на ул. Дойран и ул. Васил Левски, срещу 
бензиностанция Шел (първа зона) ПОС;

4 
РИЕ - собственост на Община Плевен - разположен в зелен остров 
между ул. Д. Константинов, ул. Васил Априлов и ул. Г.С. Раковски, 
между ОК 2273-342-2274 (първа зона) ПОС;

5 РИЕ - собственост на Община Плевен - разположен в зелената площ 
на бул. Хр.Ботев и ул. Хемус (трета зона) ПОС;

6
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен при 
кръстовище на бул. Христо Ботев и ул. Сан Стефано, между ОК 
2126-ОК-432а-ОК 432б (втора зона) ПОС.

ІІ. Допълва Годишната програма за управление и разпореждане с имо-
ти общинска собственост в Община Плевен за 2022 год. на Общински 
съвет - Плевен с 5 (пет) бр. рекламно-информационни елементи /РИЕ/ 
(билбордове) - собственост на Община Плевен и право на разполагане 
на РИЕ върху част от имот - частна общинска собственост, в частта и 
по раздел III, точка А „Имоти, които Община Плевен има намерение да 
предостави под наем“.

III. Да се отдадат под наем за срок от 5 (пет) години - 5 (пет) бр. ре-
кламно - информационни елементи /РИЕ/ (билбордове) - собственост 
на Община Плевен (позиции 1, 2, 3, 4, 5) и право на разполагане на 
преместваеми съоръжения - 2 (два) бр. РИЕ върху части от имоти - пуб-
лична и частна общинска собственост (позиции 6 и 7), по реда на чл. 57 
от ЗУТ , находящи се по плана на гр. Плевен, както следва:

П
оз

иц
ия

 5 бр. РИЕ - собственост на Община Плевен и 
1 бр. за разполагане на РИЕ (билборд) 

с размери 3.00/4.00м и h=2,50 m, площ 12,00 
м2,/ местоположение Н

ач
ал

на
 

ме
се

чн
а 

на
ем

на
 

це
на

/л
в.

 с 
ДД

С

Д
еп

оз
ит

 за
 

уч
ас

ти
е в

 
тъ

рг
а/

лв
. с

 Д
ДС

1 РИЕ - собственост на Община Плевен - 
разположен в зелен остров срещу ОК 1 по бул. 
Сторгозия (трета зона) ПОС;

120,00 360,00

2
РИЕ - собственост на Община Плевен - 
разположен при кръстовището на бул. Русе, бул. 
Георги Кочев, срещу ОК ККЗ (трета зона) ПОС;

120,00 360,00

3
 РИЕ - собственост на Община Плевен - 
разположен при кръгово кръстовище на 
ул. Дойран и ул. Васил Левски, срещу 
бензиностанция Шел (първа зона) ПОС;

144,00 432,00

4 

РИЕ - собственост на Община Плевен - 
разположен в зелен остров между ул. Д. 
Константинов, ул. Васил Априлов и ул. Г.С. 
Раковски, между ОК 2273-342-2274 (първа зона 
ПОС);

144,00 432,00

5
РИЕ - собственост на Община Плевен - 
разположен в зелената площ на бул. Хр.Ботев и 
ул. Хемус (трета зона) ПОС;

120,00 360,00

6
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - 
разположен при кръстовище на бул. Христо Ботев 
и ул. Сан Стефано, между ОК 2126-ОК-432а-ОК 
432б (втора зона) ПОС;

132,00 396,00

7
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот 
- разположен в УПИ I, кв. 269 в зелената площ 
между бул. Христо Ботев и ул. Стара планина 
(трета зона) - ЧОС.

120,00 360,00

ІV. Приема начални тръжни месечни цени за отдаване под наем на 
РИЕ по т. III.

V. Приема депозит за участие в размер на 5 на сто от началната ме-
сечна наемна цена (с вкл. ДДС) по т. III, изчислен за целия период на 
договора (5 години).

VІ. Отдаването под наем на РИЕ по т. III да се извърши по реда на На-
редба № 7 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, на Общински съвет - Плевен, чрез публичен търг с тайно над-
даване чрез предварително представяне на предложенията на участниците 
в администрацията на Община Плевен и начални тръжни месечни наемни 
цени, съгласно т. ІV и депозити за участие, съгласно т. V. 

VII. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която 
да организира и проведе търга.

VIIІ. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице да сключи договори за наем със спечелилите участници.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската соб-
ственост, чл. 57 от Закона за устройство на територията, чл.25, ал.1, 
т.1а, чл.28, ал.4, т.4, чл. 35, ал.1 и ал. 2 от Наредба № 15 на Общински 
съвет - Плевен, чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 1, чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба № 
7 на Общински съвет - Плевен, по предложение от Георг Спартански - 
Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1467/16.11.2022 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 
53, точка 10 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1128/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разглеждане и утвърждаване на списък на общински-

те жилища от фонд „Жилища за продажба“, които да бъдат продадени 
на наематели, настанени в жилищата по административен ред и отго-
варящи на условията на Закона за общинската собственост и Наредба 
№18/2019 г. на Общински съвет - Плевен, както и определяне на про-
дажни цени на жилищата

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, 
чл.41, ал.2 и чл.47, ал.3 във вр. ал.1, т.3 от ЗОС и чл.27, ал.2 във вр. 
чл.25, ал.2, т.1 от Наредба №18/2019 г. на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Утвърждава списък на общинските жилища от фонд “Жилища за 
продажба”, които да бъдат продадени на настанените в тях наематели, 
съгласно Приложение №1, което е неразделна част от настоящето ре-
шение.

2. Приема продажни цени на общинските жилища по т.1, както следва:

№ Адрес Застроена 
площ /кв.м./

  Продажна цена
/лв./

1. жк. ”Дружба” бл.134, вх.Д, ет.8, ап.30 41.47
45 400 

(четиридесет 
и пет хиляди и 
четиристотин)

2. жк. „Дружба” бл.215, вх.Е, ет.2, ап.3 56.70
57 100

 (петдесет и седем 
хиляди и сто) 

3. жк. ”Сторгозия” бл.19, вх.Б, ет.1, ап.2 59.83
65 400 (шестдесет 

и пет хиляди и 
четиристотин)

3. Възлага на Кмета на Община Плевен да сключи договори за про-
дажба на общинските жилища, при спазване разпоредбите на ЗОС и 
Наредба №18/2019 г. и съобразно т.1 и т.2 от настоящето решение. 

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.41, ал.2 и чл.47, ал.3 във вр. ал.1, 
т.3 от ЗОС и чл.27, ал.2 във вр. чл.25, ал.2, т.1 от Наредба №18/2019 г. 

на Общински съвет - Плевен, по предложение от Георг Спартански - 
Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1454/09.11.2022 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 
53, точка 11 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1129/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Безвъзмездно придобиване право на собственост върху 

поземлен имот с идентификатор 56722.651.711, находящ се в гр. Пле-
вен, чрез дарение от собствениците на имота

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, 
ал.1във вр. с чл.34, ал.1 и ал.3 от ЗОС и чл.5, т. 2 във вр. с чл.7, т.3 от 
Наредба №7/2005 г. на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Дава съгласие Община Плевен да придобие безвъзмездно право 
на собственост върху поземлен имот с идентификатор 56722.651.711, 
с площ 64 кв.м. (шестдесет и четири квадратни метра), урбанизирана 
територия с начин на трайно ползване: за техническа инфраструктура, 
находящ се в гр.Плевен, Западна индустриална зона, чрез дарение от 
собственика на имота „КЕРАМИК ГРУП“ ЕООД с ЕИК 825388814.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за да-
рение на имота по т.1 и да приеме дарението от собствениците, съглас-
но нормативните изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.1във вр. с чл.34, ал.1 и ал.3 
от ЗОС и чл.5, т. 2 във вр. с чл.7, т.3 от Наредба №7/2005 г. на Общински 
съвет - Плевен, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община 
Плевен, с вх.№ ОбС-1468/16.11.2022 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 12 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1130/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Закупуване на жилищна сграда построена върху общин-

ски поземлен имот, находящ се в с. Опанец, ул. „Христо Сръбски” №50
На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, 

чл.66 във вр. с чл.33 от Закона за собствеността, чл.34, ал.2 от ЗОС и 
чл.5, т.2 във вр. с чл.6, т.1 от Наредба №7 за реда за придобиване, упра-
вление и разпореждане с общинско имущество

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Отказва да закупи от Веселка Тодорова Стоянова недвижим имот с 
административен адрес: с. Опанец, ул. „Христо Сръбски” №50, пред-
ставляващ: жилищна сграда с идентификатор 53583.201.196.2 със за-
строена площ 81 кв.м, попадаща в общински поземлен имот с иденти-
фикатор 53583.201.196 - УПИ ХХ, в кв.17 по регулационния план на 
същото село, за сумата от 35 000 (тридесет и пет хиляди) лева.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.66 във вр. с чл.33 от Закона за соб-
ствеността, чл.34, ал.2 от ЗОС и чл.5, т.2 във вр. с чл.6, т.1 от Наредба №7 
за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имуще-
ство, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с 
вх.№ ОбС-1456/09.11.2022 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 13 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1131/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Закупуване на сграда, построена с отстъпено право на 

строеж, върху поземлен имот - частна общинска собственост с иденти-
фикатор 56722.661.955, представляващ УПИ VІІ - 9204, кв.56 по плана 
на гр. Плевен, отреден за жилищно строителство, с административен 
адрес: гр. Плевен, ул. „Емануил Васкидович“ №23

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, 
чл.66 във вр. с чл.33 от Закона за собствеността, чл.34, ал.2 от ЗОС и 
чл.5, т.2 във вр. с чл.6, т.1 от Наредба №7 за реда за придобиване, упра-
вление и разпореждане с общинско имущество

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Отказва да закупи от Богдан Йорданов Богданов, жилищна сграда с 
идентификатор 56722.661.955.1 със застроена площ 89 кв. м, построена 
в общински поземлен имот с идентификатор 56722.661.955, предста-
вляващ УПИ VIII - 9204 в кв. 56 по регулационния план на гр. Плевен, 
с административен адрес: гр. Плевен, ул. „Емануил Васкидович” №23, 
актуван с АОС № 41597 от 16.05.2016 г., за сумата от 55 000 лв. (петде-
сет и пет хиляди лева).

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.66 във вр. с чл.33 от Закона за соб-
ствеността, чл.34, ал.2 от ЗОС и чл.5, т.2 във вр. с чл.6, т.1 от Наредба №7 
за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имуще-
ство, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с 
вх.№ ОбС-1461/15.11.2022 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 14 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1132/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Закупуване на гараж с идентификатор 56722.660.742.5, 

построен с отстъпено право на строеж върху поземлен имот - частна 
общинска собственост с идентификатор 56722.660.742, представляващ 
УПИ ІХ, кв.379 по плана на гр. Плевен, отреден за жилищно строител-
ство, с административен адрес: гр. Плевен, ул. „Полтава“ №8а

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, 
чл.66 във вр. с чл.33 от Закона за собствеността, чл.34, ал.2 от ЗОС и 
чл.5, т.2 във вр. с чл.6, т.1 от Наредба №7 за реда за придобиване, упра-
вление и разпореждане с общинско имущество

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Да закупи от Даниел Богомилов Василев, чрез адв. Иво Тодо-
ров Иванов гараж с идентификатор 56722.660.742.5 със застроена 
площ 15 кв. м, построен в общински поземлен имот с идентификатор 



4брой 105
9.12.2022 г. 

56722.660.742, представляващ УПИ IX в кв.379 по регулационния план 
на гр. Плевен, с административен адрес: гр. Плевен, ул. „Полтава” №8а, 
актуван с АОС № 41787 от 20.09.2016 г., за сумата от 10 000 лв. (десет 
хиляди лева).

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.66 във вр. с чл.33 от Закона за 
собствеността, чл.34, ал.2 от ЗОС и чл.5, т.2 във вр. с чл.6, т.1 от Наред-
ба №7 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община 
Плевен, с вх.№ ОбС-1472/16.11.2022 г., на заседание на Общински съ-
вет - Плевен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 15 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет 
- Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1133/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Продажба на общинско жилище от фонд „Ведомствен”, 

с адрес: гр. Плевен, ул. Георги Кочев №13, вх. А, ет.5, ап.12
На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, 

чл.48, ал.2 и чл.41, ал.2 от ЗОС и чл.23 от Наредба №18 на Общински 
съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Да се продаде на Надя Божидарова Стефанова — Василева об-
щинско жилище от фонд „Ведомствен”, с адрес: гр. Плевен, ул. Георги 
Кочев № 13, вх. А, ет. 5, ап. 12, актувано с АОС №38393/04.02.2013 
г., представляващо самостоятелен обект в сграда с идентификатор 
56722.661.9.10.12, със застроена площ 109.38 кв.м, с предназначение 
на самостоятелния обект: жилище, апартамент, състоящ се от три стаи, 
столова с бокс, баня с тоалетна и тоалетна, с прилежащо към жилището 
избено помещение - маза № 12 със светла площ 5.10 кв.м, както и с 
1,6835% ид. ч. от общите части и общите помещения на сградата и от 
правото на строеж в УПИ І, кв.14 по плана на гр. Плевен, за сумата от 
133 200 (сто тридесет и три хиляди и двеста) лева без ДДС.

2. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи договор с Надя 
Божидарова Стефанова - Василева за продажба на имота по т.1, съглас-
но действащите нормативни изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.48, ал.2 и чл.41, ал.2 от ЗОС 
и чл.23 от Наредба №18 на Общински съвет - Плевен, по предложе-
ние от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-
1462/15.11.2022 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 16 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1134/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Продажба на общински незастроен поземлен имот с 

идентификатор 61426.501.583 с площ 848 кв.м, съставляващ УПИ XI-
583 в кв.23 по регулационния план на с. Радишево, община Плевен, 
отреден за жилищно строителство, чрез публичен търг

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, 
чл.35, ал.1, чл.41, ал.2 от ЗОС, чл.47, ал.1 и ал.2, чл.79, ал.1 и чл.85, 
ал.1, т.2 от Наредба №7/2005г. на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Да се организира и проведе публичен търг за продажба на неза-
строен поземлен имот с идентификатор 61426.501.583 с площ 848 кв.м, 
урбанизирана територия с начин на трайно ползване: ниско застроява-
не (до 10 m), съставляващ УПИ XI в кв.23 по регулационния план на 
с.Радишево, отреден за жилищно строителство.

2. Търгът да се проведе чрез предварително представяне на предло-
женията от участниците в администрацията на Община Плевен, при 
начална тръжна цена в размер на 15 400 (петнадесет хиляди и чети-
ристотин) лева без ДДС и размер на депозита за участие 1 540 (хиляда 
петстотин и четиридесет) лева.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 
организира и проведе търг за продажба на имота. 

4. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за про-
дажба на имота по т.1, съгласно нормативните изисквания със спечели-
лия участник.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.35, ал.1, чл.41, ал.2 от ЗОС, 
чл.47, ал.1 и ал.2, чл.79, ал.1 и чл.85, ал.1, т.2 от Наредба №7/2005г. 
на Общински съвет - Плевен, по предложение от Георг Спартански - 
Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1455/09.11.2022 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 
53, точка 17 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1135/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Продажба на урегулиран застроен общински недвижим 

имот на собствениците на законно построени върху него сгради, пред-
ставляващ поземлен имот идентификатор: 53583.201.26 - УПИ ІІ, отре-
ден за жилищно строителство, в кв.12, по плана на с.Опанец, ул.„Трети 
март” № 26

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за мест-
ното самоуправление и местната администрация, чл.35, ал.3 и чл.41, 
ал.2 от Закона за общинската собственост, и чл.51 от Наредба № 7/2005

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Да се продаде недвижим имот - частна общинска собственост, нахо-
дящ се в с. Опанец, ул. „Трети март”№ 26, представляващ застроен уре-
гулиран поземлен имот с площ 721 кв. м с идентификатор 53583.201.26, 
начин на трайно ползване: ниско застрояване (до 10м), а по регула-
ционния план на с. Опанец УПИ ІІ, кв. 12, отреден за жилищно стро-
ителство, актуван с АОС № 43652 от 11.10.2022 г., за сумата от 11 090 
(единадесет хиляди и деветдесет) лв. без ДДС, на Върбинка Атанасова 
Цветанова - собственик на законно построени върху него сгради с от-
стъпено право на строеж. 

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за 
продажба на имота с правоимащото лице, съгласно т.1 от настоящото 
решение и нормативните изисквания. 

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 

връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл.35, ал.3 и чл.41, ал.2 от Закона за общинската 
собственост, и чл.51 от Наредба № 7/2005, по предложение от Георг 
Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1444/02.11.2022 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.11.2022 г., 
Протокол № 53, точка 18 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1136/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Продажба на самостоятелен обект в сграда с идентифи-

катор 56722.659.125.2.1, град Плевен, ул. “Панега” №28а
На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, 

ал.9, чл.35, ал.1 и чл.41, ал.2 от ЗОС, чл.3, ал.2, чл.47, ал.1, чл.79, ал.1 и 
чл.85, ал.1, т.2 и ал.2 от Наредба № 7 за реда за придобиване, управле-
ние и разпореждане с общинско имущество

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Да се продаде самостоятелен обект в сграда с идентификатор 
56722.659.125.2.1, с предназначение: за здравни и социални услуги със 
застроена площ 83 кв.м, актуван с АОС №43655/26.10.2022 г., преус-
троен в клинична лаборатория, находящ се на втория етаж от масивна 
триетажна сграда, построена през 1944 год., заедно със съответните ид. 
части от общите части, общите помещения на сградата в урегулиран 
поземлен имот с идентификатор: 56722.659.125 - УПИ ІV, кв.304, с ад-
рес гр.Плевен, ул. „Панега” №28а, чрез публичен търг с тайно надда-
ване, с предварително представяне на предложенията от участниците 
в администрацията на Община Плевен, с първоначална цена 68 300 
(шестдесет и осем хиляди и триста) лева без ДДС и депозит за участие 
в търга в размер на 10% от първоначалната цена.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 
организира и проведе публичния търг. 

3. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за про-
дажба на имота по т. 2, съгласно нормативните изисквания, със спече-
лилия участник.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9, чл.35, ал.1 и чл.41, ал.2 
от ЗОС, чл.3, ал.2, чл.47, ал.1, чл.79, ал.1 и чл.85, ал.1, т.2 и ал.2 от На-
редба № 7 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общин-
ско имущество, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община 
Плевен, с вх.№ ОбС-1464/15.11.2022 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 19 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1137/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Продажба на недвижим имот - частна общинска соб-

ственост, отреден за жилищно строителство: ПИ 17854.201.1206 в 
кв.31 по плана на с.Гривица, чрез публичен търг

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, 
чл.35, ал.1 и чл.41, ал.2 от ЗОС, чл.47, ал.1, чл.79, ал.1 и чл.85, ал.1, т.2 
от Наредба № 7 за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Да се организира и проведе публичен търг с тайно наддаване за 
продажба на незастроен поземлен имот в с.Гривица, актуван с АОС 
№43417/03.09.2020 г. с идентификатор 17854.201.1206, с площ 737 
кв.м., урбанизирана територия с начин на трайно ползване: ниско за-
строяване (до 10м), съставляващ УПИ VІІ, отреден за жилищно строи-
телство в кв.31 по плана на селото, чрез предварително представяне на 
предложенията от участниците в администрацията на Община Плевен, 
при първоначална цена без ДДС 24 100 (двадесет и четири хиляди и 
сто) лева и депозит в размер на 10% от първоначалната цена на имота.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 
организира и проведе публичен търг за продажба на имота.

3. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за про-
дажба на имота по т.1, съгласно нормативните изисквания, със спече-
лилия участник.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, 
във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.35, ал.1 и чл.41, ал.2 от 
ЗОС, чл.47, ал.1, чл.79, ал.1 и чл.85, ал.1, т.2 от Наредба № 7 за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, по 
предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ 
ОбС-1470/16.11.2022 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 20 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1138/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Проект на „Кабелна канална мрежа и кабели 20kV към 

нова ЗРУ 20kV за присъединяване към електроразпределителната мре-
жа на „Фотоволтаична електроцентрала до 250kW за продажба върху 
покрит паркинг и БКТП 20/0.4kV - 400kVA“ в УПИ ХХVІІ-667.1029, 
кв.2а, ПИ с идентификатор 56722.667.1029, ул. „Александър Малинов“ 
№51, гр.Плевен.“

На основание чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.8 от Закона за общинската собственост

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

І. Дава съгласие „Радун“ ООД, гр.Плевен да изгради „Кабелна ка-
нална мрежа и кабели 20kV за присъединяване към електроразпреде-
лителната мрежа на „Фотоволтаична електроцентрала до 250 kW за 
продажба върху покрит паркинг и БКТП 20/0.4kV - 400kVA“ през ПИ 
с идентификатор 56722.667.737 - публична общинска собственост за 
второстепенна улица и ПИ с идентификатор 56722.667.732 - публична 
общинска собственост за друг поземлен имот за движение и транспорт.

ІІ. Съгласието по т.І се дава за срок от 5 (пет) години.
ІІІ. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение 
на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.8 
от Закона за общинската собственост, по предложение от Георг Спар-
тански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1458/10.11.2022 г., на 

заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.11.2022 г., 
Протокол № 53, точка 21 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1139/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Проект за „Довеждащ водопровод за П.И. с ид. 

56722.701.2653 в местност „Стража“, землище Плевен“
На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и чл.8 от Закона 
за общинската собственост

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

І. Дава съгласие на Николай Венциславов Кълбов - гр.Плевен да 
изгради със собствени средства „Довеждащ водопровод за П.И. с 
ид.56722.701.2653 в местност „Стража“, землище Плевен“.

Довеждащ водопровод ф75 PEHD с дължина 157 м., започващ от т.1 - 
съществуващ водопровод ф110 PEHD до т.12, п.и. 56722.701.2386;

Сградно водопроводно отклонение (по проект за сградата), с диаме-
тър ф32м. PEHD.

ІІ. Съгласието по т.І се дава за срока, в който е в сила Разрешението за 
строеж - 10 (десет) години.

ІІІ. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение 
на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация и чл.8 от Закона за общинската собственост, по 
предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ 
ОбС-1451/08.11.2022 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 22 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1140/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Проект за „Улична канализация DN/OD 315 с дължина 

L=200м от ОК247 по ул. „Райски кът“ в гр. Плевен“
На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и чл.8 от Закона 
за общинската собственост

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Дава съгласие на Васил Славейков Иванов - гр.Плевен да изгради 
със собствени средства „Улична канализация DN/OD 315 с дължина 
L=200м от ОК 247 към ОК205 по ул. „Райски кът“ в гр. Плевен.

- Уличен канал по ул. „Райски кът“, започващ от ОК247 към ОК205, с 
дължина 200м и диаметър ф315 мм.; 

ІІ. Съгласието по т.І се дава за срока, в който е в сила Разрешението за 
строеж - 10 (десет) години.

ІІІ. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение 
на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация и чл.8 от Закона за общинската собственост, по 
предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ 
ОбС-1452/08.11.2022 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 23 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1141/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Одобряване на проект за изменение на действащия 

Подробен устройствен план - План за регулация и застрояване за УПИ 
VI-666.1090, УПИ VII и ПИ с идентификатори 666.1090, 666.4, 666.5 
и части от ПИ 665.118, 666.9, 666.32 и 666.23 в кв.428 по плана на гр. 
Плевен и сключване на предварителен договор, на основание чл.15, 
ал.3, във връзка с ал.5 от ЗУТ и чл. 50 от Наредба № 7 на Общински 
съвет - Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.15, ал.3, във 
връзка с ал.5 от Закона за устройство на територията, чл. 19 от Закон 
за задълженията и договорите, чл.6, чл.8, ал.1, и чл.36, ал.1, т.2 и т.3 от 
Закона за общинска собственост, чл.2, ал.2 и 3 и чл.50 от Наредба № 
7/2005г. на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Одобрява: Подробен устройствен план - План за регулация и за-
строяване за урегулиран поземлен имот (УПИ) VI-666.1090, УПИ VII 
и поземлен имот (ПИ) с идентификатори 666.1090, 666.4, 666.5 и части 
от ПИ 665.118, 666.9, 666.32 и 666.23 в кв.428 по плана на гр.Плевен.

2. Дава съгласие за промяна на характера на общо 123 кв. м идеал-
ни части от второстепенни улици - публична общинска собственост 
в частна общинска собственост, образувани, както следва: 119 кв. 
м от ПИ 56722.666.9, отразени като ПИ с проектен идентификатор 
56722.666.1133 и 4 кв. м от ПИ 56722.665.118, отразени като ПИ с 
проектен идентификатор 56722.665.563 в Удостоверение № 25-75613-
15.03.2022г. на СГКК за приемане на проект за изменение на ПУП-ПЗ 
по т. 1.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен да сключи предварителен до-
говор по чл.15, ал.3 и ал.5 от ЗУТ, съгласно приет проект за изменение 
на ПУП-ПРЗ по т. 1, за образуване на нов УПИ VI-обществено обслуж-
ващи дейности, спортни дейности, басейн и хотел, с площ 9232 кв. м, 
находящ се в кв.428, гр.Плевен, жк Кайлъка,

за продажба на придаваеми ид.ч. - частна общинска собственост, 
както следва: 45 кв. м от ПИ 56722.666.32, отразени като ПИ с про-
ектен идентификатор 56722.666.1131; 114 кв. м от ПИ 56722.666.32, 
отразени като ПИ с проектен идентификатор 56722.666.1141; 119 кв. 
м от ПИ 56722.666.9, отразени като ПИ с проектен идентификатор 
56722.666.1133 и 4 кв. м от ПИ 56722.665.118, отразени като ПИ с про-
ектен идентификатор 56722.665.563: с общо площ 282 кв. м - придава-
еми ид. части - частна общинска собственост, на „ЕЛКОМ-ВМВ” ООД, 
ЕИК114572724, на обща стойност 24 240 лева (двадесет и четири хиля-
ди двеста и четиридесет лева) без ДДС, 

и покупка на 70 кв. м - отчуждаеми ид.ч. от ПИ с идентифика-
тор 56722.666.1090, отразени като ПИ с проектен идентификатор 



5брой 105
9.12.2022 г. 

56722.666.1132, собственост на „ЕЛКОМ-ВМВ” ООД, ЕИК114070700, 
на стойност 6 000 (шест хиляди) с ДДС. 

4. В случай, че изменението на приетия в т.15 с протокол № 44 от 
03.11.2022 г. на ЕСУТ при Община Плевен проект за изменение на 
ПУП-ПРЗ по т.1, не бъде одобрено и не влезе в сила шест месеца след 
сключване на предварителния договор, се извършва нова оценка, въз 
основа на която се сключва окончателен договор.

5. Възлага на Кмета на Община Плевен в едномесечен срок след вли-
зане в сила на заповедта за изменение на плана и представяне на скица-
проект от Служба по геодезия, картография и кадастър - гр.Плевен за 
ПУП-ПРЗ по т. 1, да сключи с „ЕЛКОМ-ВМВ” ООД, ЕИК114572724, 
окончателен договор. 

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.15, ал.3, във връзка с ал.5 от Закона за ус-
тройство на територията, чл. 19 от Закон за задълженията и договорите, 
чл.6, чл.8, ал.1, и чл.36, ал.1, т.2 и т.3 от Закона за общинска собственост, 
чл.2, ал.2 и 3 и чл.50 от Наредба № 7/2005г. на Общински съвет - Плевен, 
по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ 
ОбС-1328-1/10.11.2022 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 24 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1142/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Одобряване на проект за изменение на действащия Под-

робен устройствен план - План за регулация и застрояване за урегулира-
ни поземлени имоти VI-224, VII-224, ХI-224 в кв.16 и прилежаща улица 
от ок 10 до ок 53 по плана на с. Тодорово, община Плевен и сключване 
на предварителен договор, на основание чл.15, ал.3, във връзка с ал.5 от 
ЗУТ и чл. 50 от Наредба № 7/2005г. на Общински съвет - Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.15, ал.3, във 
връзка с ал.5 от Закона за устройство на територията, чл.6, чл.8, ал.1, и 
чл.36, ал.1, т.2 от Закона за общинска собственост, чл.2, ал. 3 и чл.50 от 
Наредба № 7/2005г. на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Одобрява: Подробен устройствен план - План за регулация и за-
строяване за урегулирани поземлени имоти VI-224, VII-224, ХI-224 в 
кв.16 и прилежаща улица от ок 10 до ок 53 по плана на с.Тодорово, 
общ.Плевен.

2. Дава съгласие за промяна на характера на общо 578 кв. м идеални 
части от второстепенна улица - публична общинска собственост в част-
на общинска собственост, обособени в два имота с проектни идентифи-
катори: 72566.501.9566, с площ 220 кв. м и 72566.501.9567, с площ 358 
кв. м, съгласно Удостоверение № 25-279578-02.09.2022г. на СГКК-Пле-
вен за приемане на проект за изменение на КККР към ПУП-ПЗ по т. 1.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен да сключи предварителен до-
говор по чл.15, ал.3 и ал.5 от ЗУТ, съгласно приет проект за изменение 
на ПУП-ПРЗ по т. 1, за образуване на два нови урегулирани поземлени 
имота VI-501.358 и VII-501.403, находящи се в кв.16, с. Тодорово, об-
щина Плевен, чрез продажба на 578 кв. м, придаваеми ид. части - част-
на общинска собственост, обособени в два имота с проектни идентифи-
катори и проектни площи: 72566.501.9566 - 220 кв. м и 72566.501.9567 
- 358 кв. м, на Мирослав Кирилов Цонков, на обща стойност 4 500 (че-
тири хиляди и петстотин) лева без ДДС. 

4. В случай, че изменението на приетия в т.5 с протокол № 25 от 
23.06.2022 г. на ЕСУТ при Община Плевен проект за изменение на 
ПУП-ПРЗ по т.1, не бъде одобрено и не влезе в сила шест месеца след 
сключване на предварителния договор, се извършва нова оценка, въз 
основа на която се сключва окончателен договор.

5. Възлага на Кмета на Община Плевен в едномесечен срок след вли-
зане в сила на заповедта за изменение на плана и представяне на скица-
проект от Служба по геодезия, картография и кадастър - гр. Плевен за 
ПУП-ПРЗ по т. 1, да сключи с Мирослав Кирилов Цонков, окончателен 
договор. 

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.15, ал.3, във връзка с ал.5 от Закона за 
устройство на територията, чл.6, чл.8, ал.1, и чл.36, ал.1, т.2 от Закона 
за общинска собственост, чл.2, ал. 3 и чл.50 от Наредба № 7/2005г. на 
Общински съвет - Плевен, по предложение от Георг Спартански - Кмет 
на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1463/15.11.2022 г., на заседание на Об-
щински съвет - Плевен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точ-
ка 25 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1143/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Отлагане на дебати
На основание чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

Отлага дебатите по т.26 относно проект за изменение на действащия 
Подробен устройствен план - План за регулация и застрояване за по-
землен имот с идентификатор 56722.655.202 попадащ частично в гра-
ниците на УПИ I-За „СПТУ по текстил”, и пространство ограничено 
от ок 1650а - ок1643 - ок 1642а - 1650 - паркинг и поземлен имот с 
идентификатор 56722.655.161, попадащ в границите на пространство, 
ограничено от ок 1650а - ок 1643 - ок 1642а - 1650 - паркинг, кв.701а 
по плана на гр.Плевен и сключване на предварителен договор, на осно-
вание чл.15, ал.3, във връзка с ал.5 от ЗУТ и чл. 50 от Наредба № 7 на 
Общински съвет - Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, по 

предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ 
ОбС-0997-1/16.11.2022 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 26 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1144/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Допускане частично изменение на Общ устройствен 

план (ОУП) на гр. Плевен за урегулирани поземлени имоти ІІІ в кв. 401 
по плана на гр. Плевен

На основание чл. 21,ал.2 във връзка с чл.21, ал,1, т.11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и чл.134, ал.1, т. 1 
и ал.3 от Закона за устройство на територията (ЗУТ)

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Дава съгласие да се измени частично Общия устройствен план на 
гр. Плевен в обхвата на ПИ 659.219, попадащ в границите на УПИ ІV в 
кв. 401, по плана на гр. Плевен от устройствена зона „Оо“ - устройстве-
на зона „За обществено обслужване“, като се установи устройствена 
зона „За високо технологични производства - Птп“.

2. Одобрява Техническото задание, неразделна част към предложе-
нието за частично изменение на ОУП на гр. Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно разпо-
редбите на закона за устройство на територията, свързани с изпълнение 
на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21,ал.2 във 
връзка с чл.21, ал,1, т.11 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация и чл.134, ал.1, т. 1 и ал.3 от Закона за устройство 
на територията (ЗУТ), по предложение от Георг Спартански - Кмет на 
Община Плевен, с вх.№ ОбС-1482/17.11.2022 г., на заседание на Об-
щински съвет - Плевен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точ-
ка 27 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1145/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Одобряване на частично изменение на Общ устройствен 

план (ОУП) на гр. Плевен за УПИ I-659.1119 и УПИ VIІІ-659.1121 в 
квартал 841 по плана на град Плевен и изменение на Подробен ус-
тройствен план - План за регулация и застрояване (ПУП-ПРЗ) за УПИ 
I-659.1119 и УПИ VIІІ-659.1121 в квартал 841 по плана на град Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т. 8 и т.11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл.134, ал.1, 
т.2 и т. 3 и ал. 3, ал.2, т. 2 и 6, чл.136, ал.1, във връзка с чл. 127, ал. 6 от 
ЗУТ, при условията на чл. 15 от ЗУТ

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Одобрява: Проект за частично изменение на Общ устройствен план 
(ОУП) на гр. Плевен за УПИ I-659.1119 и УПИ VIІІ-659.1121 в квартал 
841 по плана на град Плевен и изменение на Подробен устройствен 
план - План за регулация и застрояване (ПУП-ПРЗ) за УПИ I-659.1119 
и УПИ VIІІ-659.1121 в квартал 841 по плана на град Плевен.

С частичното изменение на Общ устройствен план за имотите се ус-
тановява устройствена зона за „Обществено обслужване“ - Оо. С изме-
нението на подробния устройствен план се образуват нови урегулирани 
поземлени имоти: I - За болнично заведение, VIII - За озеленяване и 
алея/тротоар между тях в кв. 841 по Плана за регулация на гр. Плевен.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно разпо-
редбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпълне-
ние на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с чл.21, ал.1, т. 8 и т.11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.134, ал.1, т.2 и т. 3 и ал. 3, ал.2, т. 2 и 6, 
чл.136, ал.1, във връзка с чл. 127, ал. 6 от ЗУТ, при условията на чл. 15 
от ЗУТ, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Пле-
вен, с вх.№ ОбС-1480/18.11.2022 г., на заседание на Общински съвет - 
Плевен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 28 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1146/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Частично изменение на Общ устройствен план (ОУП) на 

Община Плевен за поземлени имоти с идентификатори 107.9, 107.161 и 
107.162 в местността Рибенски дол, землище с. Бръшляница

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал1, т.8 и т.11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация и чл.134, ал.1, 
т.1, ал.3, чл.124а, ал.5 и чл.124б от Закона за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Дава съгласие за частично изменение на Общия устройствен план 
на Община Плевен в частта, отнасяща се за поземлени имоти с иденти-
фикатори 107.9, 107.161 и 107.162 в местността Рибенски дол, землище 
с. Бръшляница, като земеделските имоти се урбанизират за установя-
ване на устройствена зона от тип - Предимно производствена устрой-
ствена зона - Пп.

2. Одобрява Техническото задание, неразделна част към предложе-
нието за изменение на ОУП на Община Плевен за поземлени имоти с 
идентификатори 107.9, 107.161 и 107.162 в местността Рибенски дол, 
землище с. Бръшляница.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно разпо-
редбите на закона за устройство на територията, свързани с изпълнение 

на настоящото решение.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 

връзка с чл.21, ал1, т.8 и т.11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.134, ал.1, т.1, ал.3, чл.124а, ал.5 и чл.124б 
от Закона за устройство на територията, по предложение от Георг Спар-
тански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1479/17.11.2022 г., на 
заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.11.2022 г., 
Протокол № 53, точка 29 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1147/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешение за изработване на проект за подробен ус-

тройствен план - план за застрояване за ПИ 56722.130.1 в местността 
Нежовец в землището на гр. Плевен, парцеларни планове на елементи-
те на техническата инфраструктура и одобряване на Задание за изра-
ботване на подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи, чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, 
ал. 1 от Закона за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план 
- План за застрояване за ПИ 56722.130.1 в местността Нежовец в зем-
лището на гр. Плевен и парцеларни планове на елементите на техниче-
ската инфраструктура. 

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 
- План за застрояване за ПИ 56722.130.1 в местността Нежовец в зем-
лището на гр. Плевен и парцеларни планове на елементите на техниче-
ската инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно разпо-
редбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпълне-
ние на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не под-
лежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските 
земи, чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устрой-
ство на територията, по предложение от Георг Спартански - Кмет на 
Община Плевен, с вх.№ ОбС-1474/17.11.2022 г., на заседание на Об-
щински съвет - Плевен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точ-
ка 30 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1148/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешение за изработване на проект за подробен ус-

тройствен план - план за застрояване за ПИ 56722.701.3373 в мест-
ността Стража в землището на гр. Плевен, парцеларни планове на еле-
ментите на техническата инфраструктура и одобряване на Задание за 
изработване на подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи, чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, 
ал. 1 от Закона за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план 
- План за застрояване за ПИ 56722.701.3373 в местността Стража в зем-
лището на гр. Плевен и парцеларни планове на елементите на техни-
ческата инфраструктура. При изработване на подробния устройствен 
план да се спазват разпоредбите на чл. 46, ал. 2 от Наредба № 7 за пра-
вила и нормативи за устройство на отделните видове територии и ус-
тройствени зони. 

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 
- План за застрояване за ПИ 56722.701.3373 в местността Стража в зем-
лището на гр. Плевен и парцеларни планове на елементите на техниче-
ската инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно разпо-
редбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпълне-
ние на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не под-
лежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските 
земи, чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устрой-
ство на територията, по предложение от Георг Спартански - Кмет на 
Община Плевен, с вх.№ ОбС-1475/17.11.2022 г., на заседание на Об-
щински съвет - Плевен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точ-
ка 31 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1149/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешение за изработване на проект за подробен ус-

тройствен план - план за застрояване за ПИ 56722.701.261 в местността 
Стража в землището на гр. Плевен, парцеларни планове на елементите 
на техническата инфраструктура и одобряване на Задание за изработва-
не на подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за 



6брой 105
9.12.2022 г. 

местното самоуправление и местната администрация, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и 
ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план - 
План за застрояване за ПИ 56722.701.261 в местността Стража в земли-
щето на гр. Плевен и парцеларни планове на елементите на техническа-
та инфраструктура. При изработване на подробния устройствен план 
да се спазват разпоредбите на чл. 46, ал. 2 от Наредба № 7 за правила 
и нормативи за устройство на отделните видове територии и устрой-
ствени зони. 

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 
- План за застрояване за ПИ 56722.701.261 в местността Стража в зем-
лището на гр. Плевен и парцеларни планове на елементите на техниче-
ската инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно разпо-
редбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпълне-
ние на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не под-
лежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи, 
на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за 
устройство на територията, по предложение от Георг Спартански - Кмет 
на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1478/17.11.2022 г., на заседание на Об-
щински съвет - Плевен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 
32 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1150/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешаване изработването на проект за Подробен Ус-

тройствен План - План за застрояване за поземлен имот с идентифика-
тор 61426.27.6 в местността Стража в землището на с. Радишево

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 8 
от Закона за общинската собственост, чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 
124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията и чл. 30, ал. 3 от 
Правилника за прилагане на закона за опазване на земеделските земи

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план 
- План за застрояване за ПИ 61426.27.6 в местността Стража в земли-
щето на с. Радишево. 

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 
- План за застрояване за ПИ 61426.27.6 в местността Стража в земли-
щето на с. Радишево и парцеларни планове на елементите на техниче-
ската инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно разпо-
редбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпълне-
ние на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не под-
лежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 8 от Закона за общинската собственост, чл. 
124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на терито-
рията и чл. 30, ал. 3 от Правилника за прилагане на закона за опазване на 
земеделските земи, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Общи-
на Плевен, с вх.№ ОбС-1477/17.11.2022 г., на заседание на Общински съ-
вет - Плевен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 33 от днев-
ния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1151/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: ПУП- ПЗ за ПИ 313.4, ПИ 313.5, ПИ 313.6, ПИ 313.8, ПИ 

313.9, ПИ 313.11, ПИ 313.16, ПИ 313.17, ПИ 316.1, ПИ 316.2, ПИ 316.4 
и части от ПИ 316.10 и ПИ 311.18, в местността Общинската мера, зе-
млище с. Пелишат, Община Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи, чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, 
ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 6, ал. 1, ал. 3 и чл.8, 
ал.1 от Закона за общинската собственост, чл.2, ал. 2 и ал. 3 от Наредба 
№ 7/2005 г. на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план 
- План за застрояване за поземлени имоти с идентификатори: 313.4, 
313.5, 313.6, 313.8, 313.9, 313.11, 313.16, 313.17, 316.1, 316.2, 316.4 и 
части от поземлени имоти с идентификатори 316.10 и 311.18, в мест-
ността Общинската мера, землище с. Пелишат.

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 
- План за застрояване за поземлени имоти с идентификатори: 313.4, 
313.5, 313.6, 313.8, 313.9, 313.11, 313.16, 313.17, 316.1, 316.2, 316.4 и 
части от поземлени имоти с идентификатори 316.10 и 311.18, в мест-
ността Общинската мера, землище с. Пелишат.

3. Дава съгласие за промяна характера на ПИ 313.16 с начин на трай-
но ползване - местен път, публична общинска собственост и части от 
поземлени имоти с идентификатори 316.10 и 311.18 с начин на трайно 
ползване - местни пътища, публична общинска собственост, от пуб-
лична общинска собственост в частна общинска собственост по при-
ложено графично предложение за изработване на проект за Подробен 
устройствен план - План за застрояване за поземлени имоти с иденти-
фикатори: 313.4, 313.5, 313.6, 313.8, 313.9, 313.11, 313.16, 313.17, 316.1, 
316.2, 316.4 и части от поземлени имоти с идентификатори 316.10 и 
311.18, в местността Общинската мера, землище с. Пелишат.

4. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно разпо-
редбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпълне-
ние на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не под-
лежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи, 
чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство 
на територията, чл. 6, ал. 1, ал. 3 и чл.8, ал.1 от Закона за общинската 
собственост, чл.2, ал. 2 и ал. 3 от Наредба № 7/2005 г. на Общински съ-
вет - Плевен, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община 
Плевен, с вх.№ ОбС-1476/17.11.2022 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 34 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1152/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешение за изработване на проект за подробен ус-

тройствен план - план за застрояване за ПИ 05921.37.14 в местността 
Стадиона в землището на с. Бохот, парцеларни планове на елементите 
на техническата инфраструктура и одобряване на Задание за изработва-
не на подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и 
ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план - 
План за застрояване за ПИ 05921.37.14 в местността Стадиона в земли-
щето на с. Бохот и парцеларни планове на елементите на техническата 
инфраструктура. 

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 
- План за застрояване за ПИ 05921.37.14 в местността Стадиона в зем-
лището на с. Бохот и парцеларни планове на елементите на техническа-
та инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно разпо-
редбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпълне-
ние на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не под-
лежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи, 
чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на 
територията, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община 
Плевен, с вх.№ ОбС-1473/17.11.2022 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 35 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1153/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешение за изработване на ПУП-ПП на елементите 

на техническата инфраструктура за прокарване на трасета на ел. про-
вод до поземлени имоти с идентификатори 56722.542.7, 56722.251.10 
и 56722.542.1, пътна връзка до поземлени имоти с идентификатори 
56722.542.7, 56722.251.10 и ПИ 56722.542.393 и ел. провод, захранващ 
помпена станция в поземлен имот с идентификатор 56722.757.737 в 
местността Къшински дол, землището на гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 8 
от Закона за общинската собственост, чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 
124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 18 от Закона за 
опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правилника за прила-
гане на закона за опазване на земеделските земи

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен план 
- Парцеларен план на елементите на техническата инфраструктура 
за прокарване на ел. провод до поземлени имоти с идентификатори 
56722.542.7, 56722.251.10 и 56722.542.1, пътна връзка до поземлени 
имоти с идентификатори 56722.542.7, 56722.251.10 и ПИ 56722.542.393 
и ел. провод, захранващ помпена станция в поземлен имот с иденти-
фикатор 56722.757.737 в местността Къшински дол, землището на гр. 
Плевен, преминаващо със сервитут през следните поземлени имоти с 
идентификатори: ПИ 56722.252.756 с начин на трайно ползване - за 
селскостопански, горски, ведомствен път, общинска публична собстве-
ност; ПИ 56722.254.11, частна собственост; ПИ 56722.255.25 с начин 
на трайно ползване - за селскостопански, горски, ведомствен път, об-
щинска публична собственост; ПИ 56722.542.8 с начин на трайно полз-
ване - за селскостопански, горски, ведомствен път, общинска публич-
на собственост; ПИ 56722.542.9 с начин на трайно ползване - за път 
от републиканска пътна мрежа, държавна публична собственост; ПИ 
56722.757.55 с начин на трайно ползване - за селскостопански, горски, 
ведомствен път, общинска публична собственост; ПИ 56722.542.737 с 
начин на трайно ползване - за водностопанско, хидромелиоративно съ-
оръжение, държавна публична собственост.

2. Дава съгласие за прокарване на трасе на електропровод до позем-
лени имоти с идентификатори 56722.542.7, 56722.251.10 и 56722.542.1 
в местността Къшински дол, землището на гр. Плевен преминаващо 
със сервитут през следните поземлени имоти с идентификатори: ПИ 
56722.252.756 с начин на трайно ползване - за селскостопански, гор-
ски, ведомствен път, общинска публична собственост; ПИ 56722.255.25 
с начин на трайно ползване - за селскостопански, горски, ведомствен 
път, общинска публична собственост; ПИ 56722.542.8 с начин на трайно 
ползване - за селскостопански, горски, ведомствен път, общинска пуб-
лична собственост; ПИ 56722.757.55 с начин на трайно ползване - за сел-
скостопански, горски, ведомствен път, общинска публична собственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
4. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 

по т. 1.
5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение 
на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не под-
лежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл. 8 от Закона за общинската собственост, 
чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на 
територията, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи и чл. 30, 

ал. 3 от Правилника за прилагане на закона за опазване на земеделските 
земи, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, 
с вх.№ ОбС-1481/17.11.2022 г., на заседание на Общински съвет - Пле-
вен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 36 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1154/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Изменение на Инвестиционната програма на Община 

Плевен за 2022 година
На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация, чл. 124, ал. 3 
и ал. 4 от Закона за публичните финанси на основание чл. 39, ал.3 и 
ал.4 от Наредба №10 за условията и реда за съставяне на тригодишна 
бюджетна прогноза за местните дейности и за съставяне, приемане, из-
пълнение и отчитане на бюджета на Община Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Създава обект „Обследване за енергийна ефективност и изготвяне 
на инвестиционни проекти за реконструкция и модернизация на об-
щински системи за външно изкуствено осветление в с. Горталово, с. 
Къртожабене, с. Къшин, с. Ласкар, с. Ралево, с. Тодорово и с. Тучени-
ца“, финансиран със собствени бюджетни средства, както следва: било 
0 лева, става 20 160 лева.

2. Намалява „Резерв за непредвидени и неотложни разходи“ в частта 
„Местни дейности“ с 20 160 лева.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши всички правни и 
фактически действия, продиктувани от настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6 от Закона за местното самоуправление и местна-
та администрация, чл. 124, ал. 3 и ал. 4 от Закона за публичните финанси 
на основание чл. 39, ал.3 и ал.4 от Наредба №10 за условията и реда за 
съставяне на тригодишна бюджетна прогноза за местните дейности и 
за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община 
Плевен, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, 
с вх.№ ОбС-1186/23.11.2022 г., на заседание на Общински съвет - Пле-
вен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 37 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1155/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Учредяване право на пристрояване към гараж, 

представляващ самостоятелен обект в сграда с идентификатор 
56722.667.341.3.17 по КККР на гр. Плевен, с адрес: гр. Плевен, ж.к. 
„Дружба“, бл. 332, вх. В, ет. 0, гараж №4, находящ се в сграда, постро-
ена върху имот - частна общинска собственост 

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за мест-
ното самоуправление и местната администрация, чл.38, ал.2 и чл.41, 
ал.2 от Закона за общинската собственост, и чл.59, ал.1 от Наредба № 
7/2005 г. на Общински съвет Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Да се учреди на Драгой Благоев Цолов възмездно право на пристро-
яване върху площ 3,50 кв м (три метра и петдесет квадратни сантиметра) 
към самостоятелен обект в сграда с идентификатор 56722.667.341.3.17, 
съгласно скица №15-525548/16.05.2022 г. на СГКК - Плевен, с предназ-
начение - гараж в сграда, с площ 19.64 кв. м, с адрес: гр. Плевен, ж.к. 
„Дружба“, бл. 332, вх. В, ет. 0, гараж №4, находящ се в многофамилна 
жилищна сграда с идентификатор 56722.667.341.3, построена с отстъ-
пено право на строеж върху общински поземлен имот с идентификатор 
56722.667.341, който съставлява част от УПИ I, кв. 30, по регулацион-
ния план на гр. Плевен и е актуван с акт за частна общинска собстве-
ност №43657/10.11.2022г., по одобрен на 14.10.2022 г. от Главния архи-
тект на Община Плевен инвестиционен проект.

2. Правото на пристрояване да се учреди за сумата от 217 (двеста и 
седемнадесет) лева без ДДС.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен да сключи договор за учредя-
ване възмездно право на пристрояване, съгласно т.1 и т.2 от настоящото 
решение и нормативните изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл.38, ал.2 и чл.41, ал.2 от Закона за общинската 
собственост, и чл.59, ал.1 от Наредба № 7/2005 г. на Общински съвет 
Плевен, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Пле-
вен, с вх.№ ОбС-1485/21.11.2022 г., на заседание на Общински съвет - 
Плевен, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 38 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 1156/24.11.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Закупуване на жилищни сгради, построени върху общин-

ски поземлен имот, находящ се в с.Опанец, ул. „Христо Сръбски“ №7
На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, 

чл.66 във вр. с чл.33 от Закона за собствеността, чл.34, ал.2 от ЗОС и 
чл.5, т.2 във вр. с чл.6, т.1 от Наредба №7 за реда за придобиване, упра-
вление и разпореждане с общинско имущество

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И: 

1. Отказва да закупи от Веселин Димитров Димитров собствените му 
недвижими имоти с административен адрес с.Опанец, ул. „Христо Сръб-
ски“ №7, както следва: жилищна сграда с идентификатор 53583.201.383.3 
със застроена площ 88 кв.м., селскостопанска сграда с идентификатор 
53583.201.383.2 със застроена площ 70 кв.м. и друг вид сграда за оби-
таване с идентификатор 53583.201.1 със застроена площ 32 кв.м., по-
строени върху общински поземлен имот с идентификатор 53583.201.383 
- УПИ VІ, кв.26 по регулационния план на с. Опанец, актуван с АОС 
№34472/14.03.2006 г., за сумата 62 000 (шестдесет и две хиляди) лева.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.66 във вр. с чл.33 от Закона за соб-
ствеността, чл.34, ал.2 от ЗОС и чл.5, т.2 във вр. с чл.6, т.1 от Наредба №7 
за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имуще-
ство, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с 
вх.№ ОбС-1484/21.11.2022 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 53, точка 39 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев


